
 
 
 

Beslutat att avveckla finansiella mål 
 
2025-04-09 
 
Nanocap har beslutat att avveckla samtliga finansiella mål.   
Beslutet grundar sig i det snabbt föränderliga marknadsläget, som präglats av ökad osäkerhet och kraftiga yttre påverkansfaktorer. Den 
senaste utvecklingen, inklusive införandet av nya tullar från USA och en extremt volatil aktiemarknad, har ytterligare försvårat 
möjligheterna att göra långsiktigt relevanta prognoser. 
 
Bolaget bedömer vidare att rådande förutsättningar, där dagliga volatilitet inom världsekonomin påverkar industriverksamheten på ett sätt 
som inte kan kontrolleras av bolaget. Det finns idag såväl positiva som negativa faktorer som påverkar bolaget. Av denna anledning anser 
bolaget att det är nödvändigt att frångå de kortsiktiga målsättningar som finns till förmån för en långsiktig och hållbar strategi. 
 
Det långsiktiga arbetet med att stärka bolagets konkurrenskraft, lönsamhet och position på marknaden kvarstår oförändrat och är av högsta 
prioritet. Styrelsen betonar att beslutet inte innebär en förändring i bolagets vision eller ambitioner, utan tvärtom syftar till att möjliggöra en 
mer flexibel och anpassningsbar styrning under en period av exceptionell marknadsosäkerhet. 
 
Tidigare kommunicerade mål var enligt följande:  
År 2025 är målet enligt följande: Omsätta 65-100 MSEK i dotterbolag. EBITDA-marginal i dotterbolagen 10,0-15,0  procent. År 2027 är 
målet att inneha tillgångar om 850-1250 MSEK. 

// 
 
Denna information är sådan information som NanoCap Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
9:e april  2025 - 15.29 CET. 

 
    
För mer information, kontakta bolaget på: 
ir(at)nanocapgroup.com 
www.nanocapgroup.com 
VD  
Thomas Jansson  
it@nanocapgroup.com 
 
 
NanoCap Group AB (publ) 
NanoCap har som verksamhet att investera i tillväxtbolag, primärt onoterade, samt utveckla och lansera egna in-house projekt. Målet är att 
de bolag NanoCap investerar i inom en snar framtid ska organiseras och förberedas för notering. NanoCap har som mål att vara delaktiga i 
målbolagets affärs- och strategiutveckling. 
 
 
NanoCap Group AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market. Amudova AB är NanoCap Group ABs Certified Adviser.  
Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se. 
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